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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
15/01/2017 - 14:00 Resultaten

Rang TIJD TIJD

9 jaar, Jongens

1. FRANSEN, Thibeau C TSZ/11027/08 NT 2:02.17
2. FELIES, Jarne C LZV /11035/08 NT 2:08.30
3. VAN HAUTEGHEM, Arne C AZL/11059/08 NT 2:34.30

9 jaar, Meisjes

1. STEENBEKE, Jinne C DDZZ/21030/08 NT 1:50.27
2. VERMEIR, Marie C LZV /21036/08 NT 1:52.54
3. VAN GYSEL, Maite C SWEM/21035/08 NT 1:58.30
4. GOOSSENS, Tara C LZV /21034/08 NT 2:06.17
5. DE CLERCK, Free C AZL/21057/08 NT 2:26.35

dis MICHIELS, Nore C TSZ/21028/08 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. HILLAERT, Wout B FIRST/11101/07 2:02.33 2:03.63
BK

10 jaar, Jongens

1. BOODTS, Gerben C TSZ/11025/07 NT 1:56.27
2. DE KEERSMAECKER, Olivier C TSZ/11024/07 NT 2:07.80

10 jaar, Meisjes

1. VEKEMANS, Rena B DZO/21050/07 1:51.46 1:46.84

10 jaar, Meisjes

1. DESCAMPS, Silke C DZO/21079/07 NT 1:50.94
2. MARTELÉ, Sara C MEGA/21150/07 NT 1:52.40
3. EVERAET, Amaryllis C SWEM/21029/07 1:57.37 1:55.03
4. ALAMI, Aliya C AZL/21037/07 1:56.57 1:55.35
5. CAMACHO GOMES, Hanne C DZO/21052/07 2:07.71 1:59.55
6. DEN TANDT, Amber C AZL/21036/07 2:20.44 2:03.63

BK

7. GENIETS, Astrid C DDZZ/21024/07 2:08.86 2:07.12
8. AELBRECHT, Lobke C AZL/21058/07 NT 2:10.96
9. BRUGGEMAN, Grethe C AZL/21054/07 2:20.62 2:14.30

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/01/2017 - 14:10 Resultaten

Rang TIJD TIJD

11 jaar

1. KOCKX, Henri B MEGA/11104/06 NT 44.83
2. DE BACKER, Stijn B ZNA/11086/06 51.68 46.06

FF RUIGE, Eise B STW/11112/06 50.63
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

11 jaar

1. DE MAN, Jonathan C DDZZ/11022/06 39.34 38.50
2. HAEGEMAN, Yoran C FIRST/11099/06 49.21 45.91
3. DE KIMPE, Tibo C DZO/11080/06 NT 48.27
4. D'HAESE, Jenne C LZV/11030/06 1:07.13 1:00.21

dis DEMNATI, Ian C DZO/11081/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DE DEYNE, Brent C MEGA/11131/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

12 jaar

1. HEBB, Quinten B STW/11041/05 46.58 36.71
2. HERMAN, Aidan B FIRST/11051/05 44.38 40.88
3. MURAT, Emir B TSZ/11017/05 47.33 41.70
4. DE CLERCQ, Noa B MEGA/11106/05 NT 41.75
5. FELIES, Enver B LZV/11002/05 44.54 41.87
6. ROTTIERS, Boris B FIRST/11067/05 42.77 42.95
7. VANGAMPELAERE, Milan B MEGA/11083/05 46.70 43.10

FF VAN DER HAEGHEN, Siebe B FIRST/11076/05 46.29

12 jaar

1. EVERAERT, Maxim C DDZZ/11003/05 43.98 40.54
BK

2. STUER, Eben C GBZ/11047/05 NT 41.36
3. HUTSE, Matteo C FIRST/11094/05 45.80 43.57
4. GOOSSENS, Torsten C LZV/11022/05 NT 45.47
5. VAN HOOREBEKE, Noah C FIRST/11070/05 52.27 45.61
6. DE SAEGER, Sander C AST/11019/05 51.60 46.70
7. MASSART, Jovy C FIRST/11121/05 NT 47.82
8. BRADT, Jelle C FIRST/11120/05 NT 48.50
9. VERSCHUEREN, Loïc C MEGA/11151/05 NT 48.68

10. SAMAES, Yme C AST/00000/05 NT 49.16
11. BRUYLANDT, Jens C AZL/11029/05 NT 56.70
dis MACHTELINCKX, Kasper C FIRST/111118/05 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. LAMBERT, Yann B ZNA/11055/04 38.81 35.01
2. VERMEIRE, Yorben B FIRST/11036/04 38.62 35.54
3. ALAMI, Noah B AZL/11004/04 36.90 38.55
4. SAPIJN, Kobe B FIRST/11007/04 39.89 40.54

BK

5. VERBIST, Stijn B STW/11060/04 44.02 42.42
FF RUIGE, Matisse B STW/11078/04 38.19
FF BUGGENHOUT, Kiefer B ZNA/11063/04 34.71

13 jaar

1. ISERBYT, Thor C SWEM/11006/04 40.14 38.09
2. AAZIBOU, Mattis C DZO/11008/04 NT 38.59
3. LAMPAERT, Mats C MEGA/11105/04 NT 41.80
4. BAUWENS, Mathiss C LZV/11021/04 44.07 42.63
5. HAUTEKIET, Korneel C MEGA/11107/04 NT 42.98
6. BOUGREA, Rayan C STW/11135/04 NT 45.56
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 13 jaar

Rang TIJD TIJD

7. SMET, Joris C STW/11045/04 NT 46.06
8. POPPE, Lander C LZV/11031/04 NT 46.80
9. HERTELEER, Mathis C MEGA/11084/04 NT 47.90

10. COCKHEYT, Joeri C MEGA/11142/04 NT 48.05
11. VAN DEN BOSSCHE, Jonas C STW/11046/04 49.99 48.52
12. DE BOEVERE, Mathis C DDZZ/11021/04 NT 50.25
dis JANSSENS, Wouter C LZV/11016/04 56.66

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF PUCHAL Y GISBERT, Matteo C DZO/11011/04 NT

14 jaar

1. VYNCKE, Milan B MEGA/11059/03 34.68 34.05
2. MAES, Yarn B TSZ/11002/03 35.45 34.45
3. ROELSTRAETE, Wout B MEGA/11000/03 37.90 34.86
4. VANDEPITTE, Alexander B MEGA/10784/03 NT 35.05
5. DE DEYNE, Kasper B MEGA/11019/03 39.29 35.64
6. VAN HOECKE, Emile B MEGA/11066/03 37.08 36.63
7. DE DOBBELAERE, Raf B MEGA/11054/03 38.64 37.19
8. LYBEERT, Jelle B STW/11071/03 45.65 39.48

14 jaar

1. RAEMAEKERS, Louis C AZL/10186/03 33.11 32.25
2. DE BACKER, Tibo C SWEM/11016/03 46.82 35.90
3. DE CLIPPELEER, Sean C STW/11085/03 38.46 38.31
4. ROELS, Brent C LZV/11027/03 39.39 39.48
5. SCHELLEMANS, Seppe C FIRST/11031/03 45.93 40.11
6. DE VREESE, Ruben C ZNA/11074/03 NT 40.59
7. SALIMOV, Seray C STW/11043/03 45.21 40.85
8. BOGAERT, Louis C AST/11020/03 45.95 42.00
9. COUSSERIER, Jorben C FIRST/11095/03 48.71 47.42

FF MAAROUFI, Ismael C FIRST/11080/03 44.26
FF VERHELST, Michiel C GBZ/11031/03 43.60

15 - 16 jaar

1. VEKEMANS, Aaron B DZO/10351/01 29.16 29.42
2. SERVERIUS, Jordi B MEGA/11011/01 29.72 29.76
3. DE SAEGHER, Ruben B STW/11090/01 32.88 30.92
4. VANDEPITTE, Jonas B MEGA/10712/01 31.96 31.89
5. GOBERT, Sam B MEGA/11004/02 32.58 32.45
6. JACOBS, Ben B LZV/10250/02 34.12 32.98
7. BEIRNAERT, Brecht B STW/11080/02 34.57 33.49
8. PEETERS, Jaron B ZNA/11058/02 35.43 34.21
9. FRANSSENS, Maurits B ZNA/10523/02 35.07 35.08

10. DE MEESTER, Wout B STW/11108/02 37.98 35.78
11. SLOS, Robbie B FIRST/10712/01 37.12 37.35
12. VAN CAEKENBERGHE, Joachim B STW/11051/01 38.80 37.57
13. VAN AUDENHOVE, Warre B ZNA/11014/02 41.78 37.90
FF GOUBEIR, Niels B FIRST/10630/01 30.31
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. VAN CAUWENBERGHE, Lucas C DDZZ/10125/01 31.16 30.46
2. TEIRLINCK, Jarne C FIRST/10696/01 31.92 31.59
3. GHEKIERE, Fabrice C FIRST/10697/01 31.93 32.30
4. NEYRYNCK, Tibo C FIRST/10695/01 32.47 33.51
5. DE RIJCKE, Milan C FIRST/11097/02 34.15 33.56
6. CHRISTIAENS, Gilles C AZL/11018/02 35.57 34.91
7. ISERBYT, Tibo C SWEM/11007/01 37.96 35.60
8. JANSSENS, Jasper C LZV/10254/02 41.21 36.76
9. LAMBERT, Allan C ZNA/11113/02 38.22 39.09

10. VAN DE VOORDE, Milan C DDZZ/10145/02 42.72 39.30
11. SIMOENS, Kian C MEGA/11143/02 NT 44.47
dis JACOB, Maarten C GBZ/10329/01 35.80

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF DE WOLF, Brent C FIRST/10713/01 31.68

17 - 18 jaar

1. DERYCKE, Matthew B MEGA/10797/99 28.62 28.56
2. DE CLIPPELEER, Dylan B STW/11084/00 30.65 30.09
3. DE LETTER, Bart B SWEM/10121/00 33.49 30.69
4. VOLKAERT, Thomas B ZNA/10543/99 NT 32.88

BK

5. DE MEULENEIRE, Neil B ZNA/10545/00 35.70 33.09
6. DE WILDE, Lennert B SWEM/11001/00 36.28 33.24
7. NELIS, Lander B MEGA/10727/00 NT 33.31

17 - 18 jaar

1. SYSSAUW, Michiel C FIRST/10593/00 30.13 28.83
2. VAN HESE, Kasper C STW/11055/00 NT 32.88

BK

3. GEERAERD, Liam C SWEM/11017/99 35.88 33.45
4. ROELANDT, Frederick C LZV/10212/00 34.34 34.28
5. VAN WALLE, Jonas C STW/11058/00 39.14 39.79

19 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS, Ben C SWEM/10170/96 32.15 30.40

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/01/2017 - 14:30 Resultaten

Rang TIJD TIJD

11 jaar

1. DE LANGE, Clara C FIRST/21089/06 47.98 45.22
2. LIMPENS, Jutta C FIRST/21107/06 48.57 47.11
3. GYSSELS, Louise C DDZZ/21017/06 47.63 47.35
4. VAN DEN EEDE, Lisa C AZL/21050/06 NT 47.39
5. DE GOLS, Sterre C ZNA/21068/06 NT 49.55

BK

6. VAN ROSSEM, Yana C AZL/21022/06 NT 50.04
7. VAN DE VOORDE, Aster C DDZZ/21020/06 58.89 57.90

dis JANSSENS, Eline C LZV/21015/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 jaar

Rang TIJD TIJD

dis DHAEN, Lore C ZNA/21059/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF DE GEYTER, Delphine C FIRST/21126/06 NT

12 jaar

1. DE CARNE, Mila B FIRST/21008/05 43.32 38.55
2. SWYNGEDOUW, Emma B FIRST/21011/05 44.98 41.02
3. TORFS, Marlies B GBZ/21037/05 44.45 41.52

BK

4. GANTOIS, Anne-Sophie B MEGA/21085/05 NT 43.05
5. ROELS, Karlien B LZV/21005/05 44.90 43.16
6. CATHOIR, Laura B STW/21110/05 46.98 45.22
7. VERHOEVE, Janne B FIRST/21098/05 45.24 45.66

12 jaar

1. BOLLANSÉE, Elena C MEGA/21130/05 NT 45.63
2. STEENBEKE, Lotte C MEGA/21141/05 NT 45.89
3. EVERAET, Esra C SWEM/21009/05 48.42 48.52
4. VIANE, Perla C MEGA/21152/05 NT 49.23
5. AUDENAERT, Vigdis C FIRST/21104/05 NT 51.55
6. BOSTEELS, Fran C AZL/21025/05 NT 54.84

dis MEYERS, Jozefien C DZO/11048/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis GOOVAERTS, Ellen C GBZ/21049/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. MAES, Nora B SWEM/20166/04 37.82 35.16
2. NEIRINCK, Annelies B FIRST/21029/04 39.80 37.05
3. VAN HOUTE, Hanne B TSZ/21009/04 42.41 38.07
4. VERMAUT, Julie B FIRST/21046/04 40.75 39.30
5. VAN WALLE, Emily B STW/21057/04 46.31 46.05

13 jaar

1. VERCAUTEREN, Ine C DZO/21015/04 46.89 39.67
2. MOREELS, Marta C AST/21018/04 41.54 39.80
3. VAN CAUWENBERGHE, Laure C FIRST/20709/04 42.11 40.93
4. VERDONCK, Kara C FIRST/21066/04 41.68 41.36
5. SCHOUPPE, Ines C AST/21015/04 44.63 41.98
6. VAN DEYNSE, Tineke C FIRST/21033/04 46.02 42.04
7. BRACKE, Liezel C LZV/21006/04 43.35 42.27
8. RUYSKENSVELD, Lonneke C FIRST/21010/04 41.29 42.34
9. VAN DOORSELAER, Judit C FIRST/21047/04 42.01 42.63

10. VAN CLEEMPUT, Helen C FIRST/21074/04 46.81 43.32
11. BISBACK, Marie C FIRST/21093/04 48.33 43.33
12. VAN LAERE, Jana C LZV/21014/04 44.42 43.48
13. STEEN, Luca C MEGA/21100/04 44.64 43.73
14. VANDER KELEN, Fleur C FIRST/21020/04 48.36 45.01
15. NYS, Lisa C MEGA/21144/04 NT 45.33
16. BISBACK, Margot C FIRST/21092/04 NT 46.03
17. DENOYETTE, Hady C SWEM/21020/04 48.39 47.05
18. BRUGGEMAN, Ehrine C AZL/21038/04 NT 48.99
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 jaar

Rang TIJD TIJD

19. BAEKE, Ade C FIRST/21088/04 54.60 49.90
20. VAN THORRE, Hanne C FIRST/21116/04 NT 52.46
dis TABI, Kimberly C ZNA/21120/04 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF DIEPENDAELE, Sien C FIRST/21090/04 NT
FF VAN GAVERE, Emma C STW/21047/04 NT
FF DE PAEPE, Kyara C MEGA/21132/04 NT

14 jaar

1. STEENBEKE, Frauke B MEGA/21065/03 35.78 36.01
2. SYPRE, Lotte B MEGA/20808/03 NT 36.93
3. HAUTEKIER, Sofie B DDZZ/20162/03 39.00 38.12

BK

4. VAN HOOREWEGHE, Pauline B MEGA/21021/03 41.70 38.68
5. PETEREYNS, Ilke B DDZZ/21001/03 44.76 39.46
6. DHAEN, Kato B ZNA/20564/03 39.98 40.26
7. EVERAET, Indra B SWEM/20152/03 43.53 40.96
8. DOORAKKERS, Zoë B SWEM/21011/03 45.03 41.41
9. SCHELFHOUT, Chelsea B ZNA/20614/03 40.37 41.87

10. VANDESTEENE, Luna B SWEM/20154/03 46.07 42.32

14 jaar

1. DE CLOET, Liese C DDZZ/21009/03 41.82 38.14
2. HUBERTY, Maren C FIRST/20684/03 39.63 38.67
3. PEETERS, Birthe C ZNA/21057/03 38.35 39.75
4. DE BOECK, Rhea C ZNA/20613/03 39.58 40.48
5. STEVENS, Janne C FIRST/21087/03 47.63 44.30
6. GOUBEIR, Sara C FIRST/20676/03 47.98 44.71
7. VANHALST, Kiana C FIRST/21065/03 44.51 45.57
8. DE SCHUYMER, Chelsey C MEGA/21149/03 NT 47.02
9. DE BLOCK, Ines C GBZ/21025/03 NT 48.46

10. VROEMANS, Catiane C SWEM/21025/03 NT 48.73
11. SOETINCK, Inneke C ZNA/20595/03 NT 1:00.99

15 - 16 jaar

1. VERMEULEN, Elise B STW/21061/01 35.15 34.59
2. TILLEMAN, Birgit B MEGA/21020/02 36.88 35.57

BK

3. VAN DE VOORDE, Silke B SWEM/20163/02 38.18 36.45
4. DE NOBLE, Chloë B FIRST/20574/01 39.16 38.12

BK

5. ROTS, Lore B AST/20128/02 34.90 38.27
6. BRAEM, Jade B STW/21081/02 39.70 38.28
7. CAEIJTANT, Shakira B MEGA/21005/02 39.87 39.90
8. VAN DRIESSCHE, Laura B DDZZ/21010/02 41.47 40.95
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. VANDEN NOORTGATE, Iona C FIRST/20661/02 36.23 33.47
2. GROENINCKX, Kjenta C FIRST/21038/02 34.41 33.82
3. MARIMAN, Laura C GBZ/21010/02 38.58 38.12

BK

4. DE NAEYER, Emma C FIRST/21123/02 NT 40.21
5. VANDESTEENE, Yani C SWEM/20137/01 43.70 41.52

BK

6. GALLE, Vicky C AZL/21005/02 42.27 41.64
7. DE SCHRYVER, Jetske C ZNA/21073/02 41.95 42.25
8. VAN VAERENBERGH, Yente C ZNA/21064/01 42.15 42.68
9. PONTZEELE, Noor C FIRST/20626/02 49.12 45.74

10. VAN GEIT, Kato C FIRST/21016/02 48.99 47.05
11. STEVENS, Pauline C FIRST/21122/02 NT 49.55

BK

FF HAERICK, Frauke C FIRST/21043/02 37.68

17 - 18 jaar

1. BUYSSE, Josephine B MEGA/21033/99 32.54 32.69
2. BOCKLAND, Majlen B MEGA/21042/99 33.02 33.92
3. VAN HOYWEGHEN, Veerle B MEGA/20467/99 35.91 36.03
4. GOOSSENS, Sarah B STW/21014/00 36.13 37.31
5. VAN HAUWERMEIREN, Laura B SWEM/21005/00 38.44 39.74
6. KOCKELKOREN, Naomi B STW/21122/99 41.65 40.86

17 - 18 jaar

1. VAN NIEUWENHUYZE, Jolien C SWEM/21004/00 37.63 36.77
2. VAN CLEEMPUT, Elsa C FIRST/21039/00 40.44 37.34
3. VAN DER VELDE, Hanna C LZV/20226/99 36.82 39.91
4. DE REU, Charlotte C DDZZ/20153/99 46.42 47.58
5. VAN DER JEUGT, Amber C SWEM/21019/99 53.83 49.65
6. VAN TORRE, Sarah C DDZZ/20152/99 51.61 54.59

19 jaar en ouder

1. HAEGEMAN, Karen C AST/20132/97 31.49 31.53
2. NIMMEGEERS, Liesa C SWEM/20169/98 36.90 35.57

BK

3. DE KEERSMAEKER, Nina C GBZ/20302/98 37.99 36.63

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
15/01/2017 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

15 - 16 jaar

1. DE SAEGHER, Ruben 01 Stw 4:38.51 493 1:03.72 1:10.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.72 200m: 2:14.06 300m: 400m: 4:38.51

2. VAN HECKE, Maxim 02 Dzo 4:48.20 445 1:05.78 1:16.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.78 200m: 2:21.78 300m: 400m: 4:48.20

3. VANDEPITTE, Jonas 01 MEGA-zwemteam 4:48.94 441 1:07.98 1:14.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.98 200m: 2:22.33 300m: 400m: 4:48.94
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

4. GOBERT, Sam 02 MEGA-zwemteam 4:58.52 400 1:10.66 1:15.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.66 200m: 2:26.36 300m: 400m: 4:58.52

5. CHRISTIAENS, Gilles 02 Aquaris Zwemklub Lebbeke5:09.93 358 1:11.32 1:18.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.32 200m: 2:29.88 300m: 400m: 5:09.93

6. COPPENS, Yorick 01 Koninklijke Zwemclub Neptunus 5:10.95 354 1:09.74 1:21.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.74 200m: 2:30.77 300m: 400m: 5:10.95

7. BEIRNAERT, Brecht 02 Stw 5:13.30 346 1:10.72 1:22.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.72 200m: 2:32.75 300m: 400m: 5:13.30

8. DE PRIL, Daan 02 Flanders Inter Regio Swim Team5:18.27 330 1:13.30 1:22.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.30 200m: 2:35.95 300m: 400m: 5:18.27

9. JACOBS, Ben 02 Lzv 5:19.76 325 1:13.25 1:19.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.25 200m: 2:32.60 300m: 400m: 5:19.76

10. DE MEESTER, Wout 02 Stw 5:26.71 305 1:13.30 1:26.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.30 200m: 2:40.25 300m: 400m: 5:26.71

11. VAN CAEKENBERGHE, J. 01 Stw 5:26.75 305 1:13.43 1:24.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.43 200m: 2:37.50 300m: 400m: 5:26.75

12. JANSSENS, Jasper 02 Lzv 5:28.57 300 1:14.55 1:22.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.55 200m: 2:37.52 300m: 400m: 5:28.57

13. DE VILDER, Yorik 02 Dzo 5:34.21 285 1:18.56 1:26.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.56 200m: 2:45.05 300m: 400m: 5:34.21

14. D'HONT, Kobe 02 Flanders Inter Regio Swim Team5:36.07 280 1:15.99 1:26.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.99 200m: 2:42.58 300m: 400m: 5:36.07

15. ISERBYT, Tibo 01 Swem 5:37.02 278 1:17.62 1:26.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.62 200m: 2:43.99 300m: 400m: 5:37.02

16. JACOB, Maarten 01 Groot Beverse Zwemclub 5:43.36 263 1:19.59 1:28.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.59 200m: 2:47.98 300m: 400m: 5:43.36

17. NOERENS, Andres 02 Flanders Inter Regio Swim Team5:45.70 257 1:13.95 1:28.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.95 200m: 2:42.49 300m: 400m: 5:45.70

FF DE WOLF, Brent 01 Flanders Inter Regio Swim Team

17 - 18 jaar

1. DERYCKE, Matthew 99 MEGA-zwemteam 4:48.92 441 1:07.81 1:14.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.81 200m: 2:21.91 300m: 400m: 4:48.92

2. SERRARIS, Damien 00 Flanders Inter Regio Swim Team4:54.71 416 1:08.45 1:15.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.45 200m: 2:23.76 300m: 400m: 4:54.71

3. DE CLIPPELEER, Dylan 00 Stw 4:58.22 401 1:08.04 1:17.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.04 200m: 2:25.37 300m: 400m: 4:58.22

4. ONGHENA, Basiel 00 Koninklijke Zwemclub Neptunus 5:03.32 381 1:08.79 1:17.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.79 200m: 2:26.70 300m: 400m: 5:03.32

5. DE WILDE, Lennert 00 Swem 5:09.91 358 1:13.62 1:20.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.62 200m: 2:34.59 300m: 400m: 5:09.91
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

6. NELIS, Lander 00 MEGA-zwemteam 5:14.25 343 1:12.88 1:20.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.88 200m: 2:32.96 300m: 400m: 5:14.25

7. VOLKAERT, Thomas 99 Koninklijke Zwemclub Neptunus 5:15.30 340 1:12.02 1:22.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.02 200m: 2:34.42 300m: 400m: 5:15.30

8. VAN HESE, Kasper 00 Stw 5:16.00 337 1:13.08 1:21.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.08 200m: 2:34.41 300m: 400m: 5:16.00

9. SOETINCK, Joachim 99 Koninklijke Zwemclub Neptunus 5:28.35 301 1:16.72 1:25.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.72 200m: 2:42.09 300m: 400m: 5:28.35

10. DE LETTER, Bart 00 Swem 5:38.36 275 1:18.20 1:26.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.20 200m: 2:44.77 300m: 400m: 5:38.36

11. VAN WALLE, Jonas 00 Stw 5:39.34 272 1:17.34 1:26.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.34 200m: 2:43.77 300m: 400m: 5:39.34

12. COLMAN, Kevin 99 Groot Beverse Zwemclub 5:43.78 262 1:19.70 1:28.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.70 200m: 2:47.87 300m: 400m: 5:43.78

dis ROELANDT, Frederick 00 Lzv
SW 4.4 - valse start

19 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS, Ben 96 Swem 5:32.32 290 1:16.79 1:26.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.79 200m: 2:43.38 300m: 400m: 5:32.32

Programmanr. 5 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
15/01/2017 - 15:15 Resultaten

Rang TIJD TIJD

10 jaar, Jongens

1. HILLAERT, Wout B FIRST/11101/07 NT 1:44.13

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
15/01/2017 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

15 - 16 jaar

1. VERMEULEN, Elise 01 Stw 5:00.18 500 1:13.04 1:16.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.04 200m: 2:29.30 300m: 400m: 5:00.18

2. VAN AVERMAET, Merel 01 Temse Schelde Zwemmers5:09.03 458 1:11.10 1:18.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.10 200m: 2:29.50 300m: 400m: 5:09.03

3. DE NOBLE, Chloë 01 Flanders Inter Regio Swim Team5:15.38 431 1:12.96 1:20.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.96 200m: 2:33.04 300m: 400m: 5:15.38

4. CAEIJTANT, Shakira 02 MEGA-zwemteam 5:16.76 426 1:16.75 1:21.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.75 200m: 2:38.20 300m: 400m: 5:16.76
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 6, Meisjes, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

5. VAN HOUTE, Femke 01 Temse Schelde Zwemmers5:18.13 420 1:13.20 1:18.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.20 200m: 2:31.99 300m: 400m: 5:18.13

6. VANDEN NOORTGATE, Iona02 Flanders Inter Regio Swim Team5:22.64 403 1:19.28 1:24.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.28 200m: 2:43.28 300m: 400m: 5:22.64

7. GROENINCKX, Kjenta 02 Flanders Inter Regio Swim Team5:23.54 399 1:18.43 1:23.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.43 200m: 2:42.17 300m: 400m: 5:23.54

8. TILLEMAN, Birgit 02 MEGA-zwemteam 5:24.98 394 1:14.84 1:22.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.84 200m: 2:37.46 300m: 400m: 5:24.98

9. DE GUSSEM, Marthe 02 MEGA-zwemteam 5:25.23 393 1:18.58 1:22.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.58 200m: 2:41.55 300m: 400m: 5:25.23

10. VERHELST, Eline 02 Groot Beverse Zwemclub 5:25.95 391 1:13.78 1:23.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.78 200m: 2:37.18 300m: 400m: 5:25.95

11. ROTS, Lore 02 Aalsters Swimming Team 5:31.15 372 1:18.95 1:25.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.95 200m: 2:44.16 300m: 400m: 5:31.15

12. MARIMAN, Laura 02 Groot Beverse Zwemclub 5:31.64 371 1:14.74 1:24.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.74 200m: 2:39.27 300m: 400m: 5:31.64

13. VAN DE VOORDE, Silke 02 Swem 5:36.44 355 1:20.38 1:26.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.38 200m: 2:47.35 300m: 400m: 5:36.44

14. TORFS, Melissa 02 Groot Beverse Zwemclub 5:51.41 312 1:21.75 1:31.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.75 200m: 2:53.46 300m: 400m: 5:51.41

15. VANDESTEENE, Yani 01 Swem 5:56.41 299 1:23.79 1:32.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.79 200m: 2:55.90 300m: 400m: 5:56.41

16. VAN GEIT, Kato 02 Flanders Inter Regio Swim Team6:03.45 282 1:23.57 1:32.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.57 200m: 2:56.13 300m: 400m: 6:03.45

17. DE CAUWER, Femke 02 Groot Beverse Zwemclub 7:00.78 181 1:32.09 1:46.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.09 200m: 3:19.06 300m: 400m: 7:00.78

17 - 18 jaar

1. BUYSSE, Josephine 99 MEGA-zwemteam 4:59.20 505 1:11.74 1:17.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.74 200m: 2:28.76 300m: 400m: 4:59.20

2. NEYT, Alissia 99 MEGA-zwemteam 5:06.59 469 1:12.98 1:16.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.98 200m: 2:29.66 300m: 400m: 5:06.59

3. GOOSSENS, Sarah 00 Stw 5:14.57 435 1:16.71 1:19.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.71 200m: 2:36.63 300m: 400m: 5:14.57

4. KOCKELKOREN, Naomi 99 Stw 5:31.94 370 1:19.26 1:25.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.26 200m: 2:44.74 300m: 400m: 5:31.94

5. VAN HAUWERMEIREN, Laura00 Swem 5:38.48 349 1:20.51 1:27.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.51 200m: 2:47.63 300m: 400m: 5:38.48

6. VAN CLEEMPUT, Elsa 00 Flanders Inter Regio Swim Team5:46.60 325 1:24.22 1:30.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.22 200m: 2:55.00 300m: 400m: 5:46.60
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 6, Dames, 400m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

7. VAN NIEUWENHUYZE, Jolien00 Swem 5:54.74 303 1:20.38 1:30.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.38 200m: 2:50.49 300m: 400m: 5:54.74

8. VAN DER VELDE, Hanna 99 Lzv 6:22.41 242 1:29.16 1:32.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.16 200m: 3:01.29 300m: 400m: 6:22.41

19 jaar en ouder

1. HAEGEMAN, Karen 97 Aalsters Swimming Team 4:51.69 545 1:09.03 1:15.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.03 200m: 2:24.30 300m: 400m: 4:51.69

2. DE KEERSMAEKER, Nina98 Groot Beverse Zwemclub 5:53.75 305 1:24.53 1:31.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.53 200m: 2:56.14 300m: 400m: 5:53.75

3. NIMMEGEERS, Liesa 98 Swem 6:32.78 223 1:32.98 2:11.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.98 200m: 3:44.52 300m: 400m: 6:32.78

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
15/01/2017 - 15:45 Resultaten

Rang TIJD TIJD

11 jaar

1. KOCKX, Henri B MEGA/11104/06 1:49.00 1:45.54
2. DE BACKER, Stijn B ZNA/11086/06 1:51.06 1:51.60

FF RUIGE, Eise B STW/11112/06 1:42.73

11 jaar

1. DE MAN, Jonathan C DDZZ/11022/06 1:49.79 1:44.49
2. HAEGEMAN, Yoran C FIRST/11099/06 1:52.28 1:51.09
3. D'HAESE, Jenne C LZV/11030/06 1:54.90 1:56.80
4. DEMNATI, Ian C DZO/11081/06 NT 1:58.97
5. DE DEYNE, Brent C MEGA/11131/06 NT 2:01.87
6. DE KIMPE, Tibo C DZO/11080/06 NT 2:05.96
7. DE MEULENEIRE, Quin C ZNA/11112/06 2:07.64 2:06.08

12 jaar

1. HERMAN, Aidan B FIRST/11051/05 1:37.71 1:36.93
2. HEBB, Quinten B STW/11041/05 1:51.89 1:42.91
3. VANGAMPELAERE, Milan B MEGA/11083/05 1:46.20 1:43.50
4. FELIES, Enver B LZV/11002/05 1:49.95 1:44.31
5. MURAT, Emir B TSZ/11017/05 1:45.80 1:45.17
6. DE CLERCQ, Noa B MEGA/11106/05 1:50.88 1:46.62
7. ROTTIERS, Boris B FIRST/11067/05 1:54.36 1:53.15

BK

FF VAN DER HAEGHEN, Siebe B FIRST/11076/05 1:38.94
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

12 jaar

1. MASSART, Jovy C FIRST/11121/05 NT 1:35.95
2. DE SAEGER, Sander C AST/11019/05 1:36.18 1:37.48
3. LAMMENS, Xander C LZV/11025/05 1:45.74 1:38.82
4. STUER, Eben C GBZ/11047/05 1:49.19 1:51.87
5. VERSCHUEREN, Loïc C MEGA/11151/05 NT 1:51.93
6. VAN HOOREBEKE, Noah C FIRST/11070/05 1:53.84 1:53.15

BK

7. GOOSSENS, Torsten C LZV/11022/05 1:52.24 1:53.47
8. HUTSE, Matteo C FIRST/11094/05 2:02.28 1:58.26
9. MACHTELINCKX, Kasper C FIRST/111118/05 NT 1:59.40

10. SAMAES, Yme C AST/00000/05 1:48.56 1:59.94
11. BRUYLANDT, Jens C AZL/11029/05 2:04.62 2:08.57
12. BRADT, Jelle C FIRST/11120/05 2:17.55 2:10.05
dis EVERAERT, Maxim C DDZZ/11003/05 1:53.37

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

13 jaar

1. LAMBERT, Yann B ZNA/11055/04 1:24.20 1:23.40
2. SAPIJN, Kobe B FIRST/11007/04 1:32.42 1:27.91
3. VERMEIRE, Yorben B FIRST/11036/04 1:36.21 1:31.18
4. ALAMI, Noah B AZL/11004/04 1:30.22 1:34.96
5. VERBIST, Stijn B STW/11060/04 1:34.72 1:35.67

FF RUIGE, Matisse B STW/11078/04 1:34.04

13 jaar

1. ISERBYT, Thor C SWEM/11006/04 1:30.48 1:31.35
2. BOUGREA, Rayan C STW/11135/04 1:37.26 1:36.77
3. AAZIBOU, Mattis C DZO/11008/04 NT 1:42.88
4. LAMPAERT, Mats C MEGA/11105/04 1:39.80 1:43.33
5. BAUWENS, Mathiss C LZV/11021/04 1:50.70 1:46.69
6. SMET, Joris C STW/11045/04 1:54.99 1:48.81
7. JANSSENS, Wouter C LZV/11016/04 1:48.02 1:51.29
8. HAUTEKIET, Korneel C MEGA/11107/04 1:58.07 1:51.54

BK

9. DE BOEVERE, Mathis C DDZZ/11021/04 1:49.01 1:52.40
10. VAN DEN BOSSCHE, Jonas C STW/11046/04 1:50.68 1:52.53
11. HERTELEER, Mathis C MEGA/11084/04 2:00.57 1:59.33
12. POPPE, Lander C LZV/11031/04 2:07.13 2:08.78
dis COCKHEYT, Joeri C MEGA/11142/04 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF PUCHAL Y GISBERT, Matteo C DZO/11011/04 NT

14 jaar

1. VANDEPITTE, Alexander B MEGA/10784/03 1:25.48 1:24.73
2. VAN HOECKE, Emile B MEGA/11066/03 1:28.32 1:28.10
3. VYNCKE, Milan B MEGA/11059/03 1:39.44 1:29.44
4. DE DOBBELAERE, Raf B MEGA/11054/03 1:31.30 1:30.85
5. ROELSTRAETE, Wout B MEGA/11000/03 1:28.74 1:31.26
6. DE DEYNE, Kasper B MEGA/11019/03 1:36.65 1:34.81
7. LYBEERT, Jelle B STW/11071/03 1:47.44 1:38.10
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

14 jaar

1. RAEMAEKERS, Louis C AZL/10186/03 1:33.33 1:29.08
2. SALIMOV, Seray C STW/11043/03 1:42.02 1:35.16

BK

3. SCHELLEMANS, Seppe C FIRST/11031/03 1:39.34 1:35.55
4. DE VREESE, Ruben C ZNA/11074/03 1:35.05 1:36.01
5. DE CLIPPELEER, Sean C STW/11085/03 1:42.82 1:36.21
6. ROELS, Brent C LZV/11027/03 1:35.08 1:37.22
7. COUSSENS, Bavo C LZV/11029/03 1:39.04 1:38.01
8. DE BACKER, Tibo C SWEM/11016/03 1:37.84 1:38.10
9. BOGAERT, Louis C AST/11020/03 1:46.51 1:41.93

10. COUSSERIER, Jorben C FIRST/11095/03 1:54.64 1:51.54
BK

FF MAAROUFI, Ismael C FIRST/11080/03 1:34.06
FF MAES, Jordy C AZL/11020/03 NT
FF VERHELST, Michiel C GBZ/11031/03 1:44.94

15 - 16 jaar

1. D'HONT, Kobe B FIRST/10670/02 1:20.34 1:19.40
BK

DE SAEGHER, Ruben B STW/11090/01 1:19.90 1:19.40
BK

3. SERVERIUS, Jordi B MEGA/11011/01 1:23.25 1:23.49
4. JACOBS, Ben B LZV/10250/02 1:22.57 1:23.63
5. BEIRNAERT, Brecht B STW/11080/02 1:27.80 1:24.89
6. VEKEMANS, Aaron B DZO/10351/01 1:21.35 1:26.42
7. SLOS, Robbie B FIRST/10712/01 1:26.82 1:27.01
8. VAN AUDENHOVE, Warre B ZNA/11014/02 1:33.43 1:30.50
9. FRANSSENS, Maurits B ZNA/10523/02 1:30.93 1:31.52

10. DE MEESTER, Wout B STW/11108/02 1:30.16 1:32.78
11. VAN CAEKENBERGHE, Joachim B STW/11051/01 1:35.50 1:34.56
dis PEETERS, Jaron B ZNA/11058/02 1:22.67

SW 4.4 - valse start

FF GOUBEIR, Niels B FIRST/10630/01 1:22.24

15 - 16 jaar

1. VAN CAUWENBERGHE, Lucas C DDZZ/10125/01 1:26.72 1:23.33
2. NEYRYNCK, Tibo C FIRST/10695/01 1:27.74 1:23.94
3. GHEKIERE, Fabrice C FIRST/10697/01 1:23.84 1:25.29
4. NOERENS, Andres C FIRST/11119/02 1:26.81 1:25.34
5. DE PRIL, Daan C FIRST/11014/02 1:35.20 1:25.82
6. ISERBYT, Tibo C SWEM/11007/01 1:27.04 1:26.15
7. TEIRLINCK, Jarne C FIRST/10696/01 1:26.81 1:28.73
8. CHRISTIAENS, Gilles C AZL/11018/02 1:28.30 1:29.64
9. JANSSENS, Jasper C LZV/10254/02 1:32.30 1:30.99

BK

10. DE RIJCKE, Milan C FIRST/11097/02 1:34.89 1:33.78
11. LAMBERT, Allan C ZNA/11113/02 1:31.08 1:34.12
12. SIMOENS, Kian C MEGA/11143/02 NT 1:39.48
13. VAN DE VOORDE, Milan C DDZZ/10145/02 1:53.71 1:39.56
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

17 - 18 jaar

1. DE WILDE, Lennert B SWEM/11001/00 1:22.34 1:24.47
2. DE LETTER, Bart B SWEM/10121/00 1:33.09 1:25.95
3. DE CLIPPELEER, Dylan B STW/11084/00 1:26.78 1:26.22
4. DERYCKE, Matthew B MEGA/10797/99 1:25.67 1:26.38
5. DE MEULENEIRE, Neil B ZNA/10545/00 1:24.89 1:27.47
6. ONGHENA, Basiel B ZNA/10612/00 1:26.23 1:28.05
7. SERRARIS, Damien B FIRST/10632/00 1:32.23 1:30.99

BK

17 - 18 jaar

1. SYSSAUW, Michiel C FIRST/10593/00 1:16.19 1:16.23
2. COLMAN, Kevin C GBZ/10325/99 1:23.22 1:27.27
3. ROELANDT, Frederick C LZV/10212/00 1:26.99 1:27.70
4. VAN HESE, Kasper C STW/11055/00 1:26.66 1:29.44
5. GEERAERD, Liam C SWEM/11017/99 1:31.34 1:31.70
6. VAN WALLE, Jonas C STW/11058/00 1:42.19 1:35.16

BK

19 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS, Ben C SWEM/10170/96 1:20.69 1:15.82

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
15/01/2017 - 16:20 Resultaten

Rang TIJD TIJD

11 jaar

1. DE GOLS, Sterre C ZNA/21068/06 1:48.93 1:42.53
2. VAN DEN EEDE, Lisa C AZL/21050/06 1:49.10 1:45.59
3. DE LANGE, Clara C FIRST/21089/06 1:55.28 1:46.26
4. GYSSELS, Louise C DDZZ/21017/06 1:46.48 1:46.97
5. VAN ROSSEM, Yana C AZL/21022/06 1:52.79 1:48.00
6. DHAEN, Lore C ZNA/21059/06 1:49.23 1:50.73
7. LIMPENS, Jutta C FIRST/21107/06 NT 1:51.63
8. JANSSENS, Eline C LZV/21015/06 1:59.44 1:55.23
9. VAN DE VOORDE, Aster C DDZZ/21020/06 1:54.03 1:56.20

10. DE CLOET, Hanne C DDZZ/21026/06 NT 1:58.27
11. COOL, Hinde C AZL/21023/06 2:07.44 2:02.04
12. VAN ASBROECK, Dina C AZL/21061/06 NT 2:02.92
13. USEINI, Saranda C AZL/21060/06 NT 2:13.50
FF DE GEYTER, Delphine C FIRST/21126/06 NT

12 jaar

1. ROELS, Karlien B LZV/21005/05 1:32.70 1:36.43
2. TORFS, Marlies B GBZ/21037/05 1:33.91 1:37.33
3. VERHOEVE, Janne B FIRST/21098/05 1:41.26 1:39.94
4. DE CARNE, Mila B FIRST/21008/05 1:43.75 1:40.67
5. CATHOIR, Laura B STW/21110/05 1:49.64 1:41.65
6. GANTOIS, Anne-Sophie B MEGA/21085/05 1:51.83 1:43.89
7. SWYNGEDOUW, Emma B FIRST/21011/05 1:55.11 1:55.80
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

12 jaar

1. STEENBEKE, Lotte C MEGA/21141/05 NT 1:42.36
2. EVERAET, Esra C SWEM/21009/05 1:45.59 1:43.80
3. VIANE, Perla C MEGA/21152/05 NT 1:45.39
4. BOLLANSÉE, Elena C MEGA/21130/05 1:45.06 1:47.13
5. STEENBEKE, Maite C DDZZ/21029/05 NT 1:47.49
6. GENIETS, Maïte C DDZZ/21019/05 1:48.31 1:48.56
7. DE KEERSMAECKER, Feline C TSZ/21015/05 1:49.86 1:49.71
8. BOSTEELS, Fran C AZL/21025/05 1:55.89 1:50.34
9. GOOVAERTS, Ellen C GBZ/21049/05 1:46.41 1:52.21

10. LAMBERT, Anna-Lee C ZNA/21114/05 1:59.33 1:59.01
11. AUDENAERT, Vigdis C FIRST/21104/05 1:54.04 2:00.79
12. MEYERS, Jozefien C DZO/11048/05 NT 2:01.31

13 jaar

1. VERMAUT, Julie B FIRST/21046/04 1:31.36 1:33.05
2. MAES, Nora B SWEM/20166/04 1:40.61 1:42.29
3. NEIRINCK, Annelies B FIRST/21029/04 1:47.54 1:42.61
4. VAN WALLE, Emily B STW/21057/04 1:48.42 1:43.73
5. VAN HOUTE, Hanne B TSZ/21009/04 NT 1:45.94

13 jaar

1. VERDONCK, Kara C FIRST/21066/04 1:35.23 1:33.39
2. VAN DOORSELAER, Judit C FIRST/21047/04 1:36.51 1:34.94
3. VERCAUTEREN, Ine C DZO/21015/04 1:43.29 1:38.05
4. VAN CAUWENBERGHE, Laure C FIRST/20709/04 1:42.41 1:39.01
5. RUYSKENSVELD, Lonneke C FIRST/21010/04 1:44.52 1:39.10
6. MOREELS, Marta C AST/21018/04 1:36.48 1:39.11
7. BRACKE, Liezel C LZV/21006/04 1:45.86 1:39.21
8. BAEKE, Ade C FIRST/21088/04 1:42.96 1:39.60
9. BISBACK, Marie C FIRST/21093/04 1:49.77 1:40.08

10. VANDER KELEN, Fleur C FIRST/21020/04 1:43.42 1:40.22
11. STEEN, Luca C MEGA/21100/04 1:37.85 1:40.36
12. SCHOUPPE, Ines C AST/21015/04 1:37.91 1:42.12
13. VAN CLEEMPUT, Helen C FIRST/21074/04 1:47.27 1:43.03
14. VAN THORRE, Hanne C FIRST/21116/04 NT 1:44.47
15. NYS, Lisa C MEGA/21144/04 NT 1:47.06
16. BISBACK, Margot C FIRST/21092/04 1:46.14 1:47.72
17. VAN LAERE, Jana C LZV/21014/04 1:49.04 1:48.15
18. VAN DEYNSE, Tineke C FIRST/21033/04 1:46.41 1:48.38
19. BRUGGEMAN, Ehrine C AZL/21038/04 1:49.14 1:49.03
20. TABI, Kimberly C ZNA/21120/04 1:51.83 1:49.70
21. DENOYETTE, Hady C SWEM/21020/04 1:50.57 1:50.00
FF DIEPENDAELE, Sien C FIRST/21090/04 1:47.38
FF VAN GAVERE, Emma C STW/21047/04 1:44.20
FF DE PAEPE, Kyara C MEGA/21132/04 1:42.97

14 jaar

1. VAN HOOREWEGHE, Pauline B MEGA/21021/03 1:31.29 1:31.82
2. STEENBEKE, Frauke B MEGA/21065/03 NT 1:32.46
3. SYPRE, Lotte B MEGA/20808/03 1:31.63 1:33.61
4. SCHELFHOUT, Chelsea B ZNA/20614/03 1:34.60 1:35.23
5. HAUTEKIER, Sofie B DDZZ/20162/03 1:42.50 1:35.52
6. VANDESTEENE, Luna B SWEM/20154/03 1:34.40 1:35.95



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Swem Vrienden 16/01/2017 14:22 - pagina 16

DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang TIJD TIJD

7. EVERAET, Indra B SWEM/20152/03 1:32.47 1:36.13
8. DOORAKKERS, Zoë B SWEM/21011/03 1:35.64 1:36.96
9. DHAEN, Kato B ZNA/20564/03 1:33.31 1:37.25

10. PETEREYNS, Ilke B DDZZ/21001/03 1:39.19 1:40.38

14 jaar

1. DE BLOCK, Ines C GBZ/21025/03 1:36.10 1:36.45
BK

2. DE CLOET, Liese C DDZZ/21009/03 1:49.32 1:39.29
3. PEETERS, Birthe C ZNA/21057/03 1:36.92 1:40.50
4. STEVENS, Janne C FIRST/21087/03 1:44.18 1:41.07
5. VANHALST, Kiana C FIRST/21065/03 1:45.52 1:43.54

BK

6. DE BOECK, Rhea C ZNA/20613/03 1:38.14 1:44.16
7. VROEMANS, Catiane C SWEM/21025/03 1:44.20 1:45.74
8. BAUWENS, Yalissa C LZV/21033/03 1:52.98 1:46.35
9. GOUBEIR, Sara C FIRST/20676/03 1:51.07 1:50.12

10. DE SCHUYMER, Chelsey C MEGA/21149/03 NT 1:57.56
dis HUBERTY, Maren C FIRST/20684/03 1:39.86

SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

15 - 16 jaar

1. TORFS, Melissa B GBZ/20332/02 1:21.80 1:28.11
2. VERHELST, Eline B GBZ/20335/02 1:26.29 1:28.12
3. VERMEULEN, Elise B STW/21061/01 1:28.06 1:28.42
4. DE GUSSEM, Marthe B MEGA/20756/02 1:27.96 1:28.93
5. ROTS, Lore B AST/20128/02 1:34.95 1:37.91
6. VAN DRIESSCHE, Laura B DDZZ/21010/02 1:37.95 1:38.25
7. VAN DE VOORDE, Silke B SWEM/20163/02 1:36.35 1:39.29
8. BRAEM, Jade B STW/21081/02 1:45.03 1:43.54

BK

15 - 16 jaar

1. GALLE, Vicky C AZL/21005/02 1:36.39 1:36.45
BK

2. PONTZEELE, Noor C FIRST/20626/02 1:36.74 1:40.87
3. VAN TORRE, Axelle C DDZZ/20154/02 1:39.49 1:40.97
4. DE CAUWER, Femke C GBZ/21012/02 1:39.94 1:46.81
5. DE SCHRYVER, Jetske C ZNA/21073/02 1:47.41 1:50.16
6. VAN VAERENBERGH, Yente C ZNA/21064/01 NT 1:52.61

dis DE NAEYER, Emma C FIRST/21123/02 NT
SW 4.4 - valse start

dis STEVENS, Pauline C FIRST/21122/02 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

FF HAERICK, Frauke C FIRST/21043/02 1:33.33
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DAG 1 B&C CRITERIUM
WACHTEBEKE, 15/1/2017

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

17 - 18 jaar

1. GOOSSENS, Sarah B STW/21014/00 1:22.30 1:25.16
2. VAN HOYWEGHEN, Veerle B MEGA/20467/99 1:23.00 1:25.46
3. NEYT, Alissia B MEGA/20497/99 1:22.11 1:25.77
4. BOCKLAND, Majlen B MEGA/21042/99 1:24.15 1:25.87
5. KOCKELKOREN, Naomi B STW/21122/99 1:35.43 1:35.16
6. VAN HAUWERMEIREN, Laura B SWEM/21005/00 1:28.00 1:37.03

17 - 18 jaar

1. VAN DER VELDE, Hanna C LZV/20226/99 1:25.26 1:25.45
2. VAN DEN BRANDEN, Lotte C GBZ/20326/00 1:34.25 1:36.38
3. VAN NIEUWENHUYZE, Jolien C SWEM/21004/00 1:30.00 1:38.77
4. VAN TORRE, Sarah C DDZZ/20152/99 1:39.50 1:42.29
5. DE REU, Charlotte C DDZZ/20153/99 1:47.98 1:46.30
6. VAN DER JEUGT, Amber C SWEM/21019/99 1:49.07 1:52.02

19 jaar en ouder

1. HAEGEMAN, Karen C AST/20132/97 1:19.69 1:25.05
2. NIMMEGEERS, Liesa C SWEM/20169/98 1:35.70 1:34.81


